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MaTukopn onTtnyecknm LC/UPC SM G.657.A1 Duplex 2
MeTpa

SNR-PC-LC/UPC-DPX-A-2m

OnucaHune

OnNTrYecKnin NnaTykopa npefgHasHayYeH 15 NoAKI0YeHNS DYHKLMOHasIbHbIX 6/10KOB OMTUYECKOro
TeNeKoOMMYHUKaLMoHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobor n K onTu4eckoMy pacnpegenntensHomy obopyaoBaHuio
(kpoccy). OnTuyeckuinm natykopa LC/UPC - LC/UPC npeactaBnseT coboin oTpe3ok AynaeKCHOro ontnyeckoro kabens
OJIMHOWM 2 MeTpa M BHELLUHUM OMaMeTPOM 3 MM, OKOHLLOBAHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHeKTopamu LC, Tnn noanposku - UPC
(Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyvyka onTmyeckoro kabensa narotosneHa ns LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
MpenmyuwectBoM naTtykopaoB LC-LC sBnseTCsa Hage)XXHOCTb Pa3beEMHOro COeANHEHMS U Masbll YPOBEHb NPAMbIX NMOTEPb.

[aHHbIA MaTYKOPL COAepPXUT BOJIOKHO G.657.A1: 04HOMOL0OBOE BOJIOKHO C NOAAB/EHHbLIM "BOASAHBLIM MUKOM" 1
YMEHbLLUEHHbIMN MOoTepaMn Ha nusrmbe.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

Masnble BHOCUMMbIE MOoTepu;

Manoe oTpakeHue;

Xopollas BOCNPOMU3BOAUMOCTb;
Xopollas 3aMeHAeMOoCTb;

Bbicokas TemnepaTypHas CTabuabHOCTb

O6nacTb NpUMeHeHun:

Ab6oHeHTCKoe TeneBunaeHne, FTTH, LAN;
BO/IOKOHO-ONTUYECKME OAaTUYNKK;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI NepeaaYvn OdaHHbIX;
OnNTOBOJIOKOHHbIE CETU OOCTYIM;
ObopypnoBaHue o5t ANArHOCTUKMN.

TexHn4Yeckne xapakTepUCTuKn

Tun naT4ykopaa PacnpepenutensHbi (Duplex)
Twun BOJSIOKHa SM (G.657.A1)

Tun KoHHeKTopa A LC

Twun KoHHeKTopa B LC

Twn NoMPOBKK KOHHEKTopa A UPC

Twn NoMPoOBKK KOHHEKTOpa B UPC

MaTepwan nnactuka CooTteTcTByeT UL94V-0
OnvHa naTty-kopaa, m 2

OnameTp kKabens, Mm 3,0

MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060n104KM XKenTtbin
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nag

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcrManbHble BHOCUMbIE NoTepu, ob
BocnpoussoanmocTsb, ob
3amMeHseMoCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm

KonnyecTBo nogksto4eHnin

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

02+01
0,5
=<0,10
=<0,20
=50
15

Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70

o1 -20 no 70
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